contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Servicio Seguridad y Vigilancia en la
Facultad de Ciencias de la Salud (días
hábiles de lunes a viernes de 7 a 14hs)

$ 7.200,00 1521 152 0

SIETE MIL
DOSCIENTOS

OBSERVACIONES

$ 1.094.400,00Total Recibido: